[image: Герб ХМР 2015 OKKw]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

пгт Славянка

13.03.2023           						                                                  № 78-ра

	О внесении изменений в распоряжение администрации Хасанского муниципального района от 8 июля 2022 года № 182-ра «Об утверждении Перечня муниципальных программ Хасанского муниципального округа   на 2023 год»

В соответствии с Законом Приморского края от 22.04.2022 № 80-КЗ «О Хасанском муниципальном округе Приморского края», Нормативным правовым актом Думы Хасанского муниципального округа Приморского края от 13.10.2022 года № 2-НПА «Об утверждении Положения о правопреемстве органов местного самоуправления вновь образованного муниципального образования Хасанский муниципальный округ Приморского края», постановлением администрации Хасанского муниципального района  от 26.12.2022 № 1068-па «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Хасанского муниципального округа», Уставом Хасанского муниципального округа

1. Внести в распоряжение администрации Хасанского муниципального района от 8 июля 2022 года № 182-ра «Об утверждении Перечня муниципальных программ Хасанского муниципального округа на 2023 год» (далее- распоряжение) следующие изменения:
[bookmark: _GoBack] В перечень муниципальных программ Хасанского муниципального округа на 2023 год, утвержденный распоряжением, добавить строку следующего содержания

	№ п/п
	Наименование программы
	Срок реализации муниципальных программ
	Ответственный исполнитель (исполнитель) программы

	18
	Развитие туризма  на  территории Хасанского муниципального округа
	2023-2025 годы
	Управление экономики и проектного управления  администрации Хасанского муниципального округа

2. Разместить Перечень муниципальных программ Хасанского муниципального округа на 2023 год на официальном сайте администрации Хасанского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» с учетом изменений.
3.  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Хасанского
муниципального округа			                                                           И.В. Степанов

image1.jpeg